
ZARZĄDZENIE NR B.0050.65.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Zmienić treść załącznika  nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.58.2014 z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie zmian budżetu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27B0FBB3-C86F-44B0-AA97-AEEBC2C2FA53. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.65.2014 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków Zwiększenie wydatków

1 2 3 4 5

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 6,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych - 
rezerwa ogólna 

6,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 064,00 50 064,00

 

80101 Szkoły podstawowe - "Uczenie się przez całe życie" 
Comenius Partnerski Projekt Szkół  9 759,00

  
Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 2 u.f.p 

 9 759,00

 80104 Przedszkola - P2  40 305,00

  
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 40 305,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 064,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 50 064,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  6,00
 92601 Obiekty sportowe  6,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych  6,00

  OGÓŁEM 50 070,00 50 070,00

Id: 27B0FBB3-C86F-44B0-AA97-AEEBC2C2FA53. Przyjęty Strona 1




